

Lone Hansen Invest ApS

c/o Lone Hansen, Lindevænget 10, 4600 Køge

CVR-nr. 35 81 07 81

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

Lone Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Hansen Invest ApS c/o Lone Hansen Lindevænget 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 81 07 81
	Stiftet: 20. februar 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 12. regnskabsår
Direktion	Lone Hansen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Danske Bank Private Banking, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 383.268 kr. mod 1.919.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-135.798</u>	<u>-177.338</u>
Bruttoresultat	-135.798	-177.338
Andre finansielle indtægter	629.275	2.642.076
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.089</u>	<u>-1.916</u>
Resultat før skat	492.388	2.462.822
2 Skat af årets resultat	<u>-109.120</u>	<u>-543.481</u>
Årets resultat	<u>383.268</u>	<u>1.919.341</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>383.268</u>	<u>1.919.341</u>
Disponeret i alt	<u>383.268</u>	<u>1.919.341</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49.285	35.059
Tilgodehavender i alt	<u>49.285</u>	<u>35.059</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.115.792	16.213.918
Værdipapirer i alt	<u>16.115.792</u>	<u>16.213.918</u>
Likvide beholdninger	1.312.999	1.140.918
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.478.076</u>	<u>17.389.895</u>
Aktiver i alt	<u>17.478.076</u>	<u>17.389.895</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	<u>17.295.716</u>	<u>16.912.448</u>
Egenkapital i alt	<u>17.370.716</u>	<u>16.987.448</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	68.632	339.460
Anden gæld	<u>38.728</u>	<u>62.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.360</u>	<u>402.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.360</u>	<u>402.447</u>
Passiver i alt	<u>17.478.076</u>	<u>17.389.895</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	75.000	16.912.448	16.987.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.268	383.268
	75.000	17.295.716	17.370.716

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.120	406.912
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>136.569</u>
	<u>109.120</u>	<u>543.481</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<hr/>
Dagsværdi ultimo		<u>16.115.792</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>538.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.		